令和６年５月２３日

一般財団法人 広島県剣道連盟
関係各地区剣道連盟　様

[bookmark: _Hlk144124607]一般財団法人 広島県剣道連盟
事務局長 　前野　宏

令和５年度開催「第５９回広島県剣道段別選手権大会・第１１回広島県女子
剣道段別選手権大会」の優勝杯返還について（依頼）

　令和６年５月２２日付、広剣連第４４号「第５９回広島県剣道段別選手権大会・第１１回広島県女子剣道段別選手権大会」の開催を通知しましたが、開催にあたり前年度大会優勝者が所属する関係地区におかれましては、大会当日[７/２１]、該当者に優勝杯を必ず持参し返還するよう周知の程、よろしくお願い申し上げます。

記
各段・各種別優勝者一覧表
	区分
	所属剣連
	氏　名
	備考

	中学生の部
	東広島
	大熊　一慧

	男子初段の部
	広島市
	　橋口　　環

	男子２段の部
	福　山
	上澤　遥樹

	男子３段の部
	三　次
	高田　　豪

	男子４段の部
	刑務所
	小早川　亮

	男子５段の部
	刑務所
	本間　建成

	男子６段の部
	　刑務所
	小野　優紀

	男子７段の部
	県　警
	山本　隆裕

	男子シニアの部
	県　警
	久保　裕史

	女子中学生の部
	福　山
	田村　愛理

	女子初段の部
	広島市
	中川　陽菜

	女子２・３段の部
	広島市
	垣谷　慈輝

	女子４・５段の部
	刑務所
	椎井　えりか

	女子６段以上の部
	広島市
	平岩　香織